Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia de Alimentos

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fone: (0XX)44 3011-5091 e-mail: sec-peg@uem.br

 EDITAL Nº 009/2022-PEG

A Presidente da Comissão de Seleção do

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Alimentos da Universidade Estadual de

Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais.

COMUNICA o resultado da homologação das inscrições de

candidatos ao Processo Seletivo para Ingresso no Segundo Semestre de 2022 para alunos

regulares do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos, nos termos do Edital nº

007/2022-PEG. Os candidatos com inscrições homologadas estão listados em ordem alfabética,

não representando qualquer ordem classificatória.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Elizabeth Szwako Liniewicz Bellini

Jahangir Ali

Jeferson Beccari Malheiros

Kéthlyn Duarte Costa

Lainy Waleska De Brito Sodré

PRAZOS

Inscrições  11/04 a 30/05

Edital de homologação  02/06

Recurso  03/06

Resultado recurso 07/06

Resultado seleção  21/06

Carta resposta  23/06

Matrícula regular 19/07

Início das aulas  02/08

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Alimentos, dois de junho de dois mil e vinte e dois (02/06/2022).

DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE.

Profª. Drª. Grasiele Scaramal Madrona

Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Engenharia de

Alimentos